[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТАЗОВСКИЙ

22 октября 2010 года   № 10
О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования поселок Тазовский от 10 сентября 2010 года № 07
В целях соблюдения федерального законодательства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, , статьями 21, 49 Устава муниципального образования поселок Тазовский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Главы муниципального образования поселок Тазовский от 10 сентября 2010 года № 07 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Тазовский» следующие изменения:

1) В пункте 2 слова «25 ноября 2010 года» заменить словами «29 декабря 2010 года»;

2) В пункте 5 слова «22 ноября 2010г.» заменить словами «28 декабря 2010 года»

     2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава муниципального образования

       Н.А.Осиков